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Dziś przypada pierwsza niedziela października. W kościołach i we wspólnotach rodzinnych rozpoczęliśmy nabożeństwa różańcowe.

Biorąc do rąk różaniec, przez wstawiennictwo Bożej Rodzicielki Maryi, prośmy Jej Syna o miłosierdzie dla nas i całego świata.

Zachęcam do udziału w październikowym nabożeństwie odprawianym w naszym kościele o godz.16.30, a w niedzielę o 15.30. Bóg

zapłać Wszystkim, którzy wczoraj uczestniczyli w Diecezjalnej Pielgrzymce Róż Żywego Różańca w Kielcach. Święty Jan Paweł II

napisał: „Za pośrednictwem różańca wierzący czerpie obfitość łaski, otrzymując ją niejako wprost z rąk Matki Odkupiciela”. Pamiętajmy

i przypominajmy innym, że za odmówienie jednej części różańca, czyli pięciu tajemnic w sposób ciągły, można uzyskać odpust

zupełny. Korzystajmy z tych duchowych dobrodziejstw, jakimi Kościół nas obdarza. 

   */ Dziś niedziela adoracyjna – wielbimy Pana Jezusa w Najświętszym Sakramencie.

Prosimy, aby w miarę możliwości zbiórki płodów rolnych dokonać w tym tygodniu.  W najbliższy piątek o godz. 19.00 w kawiarence,

odbędzie się spotkanie Chóru Parafialnego. Zapraszamy także osoby chętne do śpiewania w naszym Chórze.  W przyszłą niedzielę, 12

października, będziemy przeżywali kolejny Dzień Papieski, który na trwałe wpisał się w kalendarz nie tylko Kościoła w Polsce, ale i w

kalendarz ważnych rocznic i obchodów w naszej Ojczyźnie. Tego dnia ofiarami wspieramy Fundację „Dzieło Nowego Tysiąclecia”,

która została powołana przez Episkopat Polski dla upamiętnienia pontyfikatu Świętego Jana Pawła II.

   */ O godz. 15.00 zapraszamy na spotkanie Zelatorów Żywego Różańca z poszczególnych miejscowości, gdzie są Kółka Różańcowe. I

gdzie ich już nie ma, może uda się je reaktywować. Może niech w Roku Jubileuszowym  powstaną nowe Kółka Różańcowe, może także

męskie. Obecnie bardzo licznie powstają obok Rycerzy św. Jana Pawła II - Wojownicy Maryi.

   **/ Także za tydzień o godz. 16.30 / po mszy św. – nie będzie kazania/ z racji miesiąca Maryjnego różańca, ks. Piotr i młodzieżowa

Wspólnota Skała Nadziei zaprasza na Misterium Maryjne pt: „Poznaj Maryję swoją Matkę”. Przestawienie oparte jest na scenkach z

życia Matki Bożej, przeplatane rozważaniami i muzyką.

Składka na cele inwestycyjne w parafii, w ubiegłą niedzielę wyniosła 5.022 zł. Bóg zapłać.  Wyjazd na Pielgrzymkę do Kalwarii

Pacławskiej i innych Sanktuariów – jutro o 5.00  W tym tygodniu z naszej wspólnoty odeszła do wieczności śp. +Regina Rogala z

Baranowa. Zmarłą i Zmarłych parafian polećmy miłosierdziu Bożemu: Dobry Jezu, a nasz Panie, daj im wiec…  Niech dobry

Bóg ma w swej opiece w sposób szczególny wszystkich Jubilatów i Solenizantów tego tygodnia. Niech wszystkich obdarza

potrzebnymi łaskami i błogosławieństwem. 
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